INDICAÇÃO 157/04

“Reitera  os  termos  da  indicação  n.  º
1196/2003  onde  na  oportunidade  solicitava
Executivo providências referente à nomeação
de  membros  do  Conselho  Municipal  da
Pessoa Deficiente CMPD – Lei n.º 1581/02.”

Senhor Presidente:

 O  Vereador  infra-
assinado,  nos  termos   regimentais  em  vigor,  REITERA  ao
Excelentíssimo  Senhor  Prefeito   Municipal  os  termos  da  Indicação
1196/03  quando  na  oportunidade  solicitava  a  nomeação  do  Conselho
Municipal da pessoa Deficiente, instituída pela Lei 1581/02.

 Plenário  da  Câmara Municipal , Sala Vereador Zino Militão dos
Santos, 24 de março de 2004.

CARLOS ANTONIO DE SOUZA BORBA
“BORBA”

                                              VEREADOR